Постановление  главы Городского округа Верхняя Тура
от 10.10.2017 № 190

Об утверждении результатов  конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории
Городского округа Верхняя Тура в 2017 году

	Во исполнение постановления главы Городского округа Верхняя Тура от 21.09.2017 № 172 «Об утверждении Порядка  проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Городском округе Верхняя Тура», протокола № 1 от 09.10.2017 заседания конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Городской округ Верхняя Тура в 2017 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать проект инициативного бюджетирования в Городском округе Верхняя Тура «Приобретение спортивного оборудования для Верхнетуринского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»: для отделения «Хоккей», отделения «Бокс», отделения «Лыжные гонки» победителем конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Городском округе Верхняя Тура.
	2. Проект инициативного бюджетирования в Городском округе Верхняя Тура «Приобретение спортивного оборудования для Верхнетуринского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»: для отделения «Хоккей», отделения «Бокс», отделения «Лыжные гонки»  направить для участия  в  конкурсном  отборе проектов инициативного  бюджетирования  муниципальных  образований, расположенных на территории   Свердловской   области,   на   получение   иных   межбюджетных трансфертов.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа Верхняя Тура и в газете «Голос Верхняя Тура».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          И.С. Веснин